entre as partes contratantes, ficando, assim, o referido contrato prorrogado por mais 12 

(doze) meses, a partir do dia 01 de janeiro de 2026. 

CLÁUSULA SEGUNDA – VALOR  

A Contratante pagará ao Contratado pela prestação de serviços ora ajustada, a 

importância de R$1.160,88 (um mil cento e sessenta reais e oitenta e oito centavos), 

anualmente. 

mailto:camara@doiscorregos.sp.leg.br

CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS CÓRREGOS 

Av. D. Pedro I, 455 – CEP 17300-049 - Dois Córregos – Estado de São Paulo - Brasil 
Fones (14) 3652-2033/3652-3553 – E-mail camara@doiscorregos.sp.leg.br